
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, O 7

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0032601/2010 por
el cual la Dra. Hebe Dina GAY eleva renuncia al cargo de Directora del Museo
de Mineralogía y Geología DR. A. STELZNER; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se motiva por razones de índole personal;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 019;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Hebe Dina GAY (Leg. 2234)
al cargo de Directora del Museo de Mineralogía y Geología DR. A.

STELZNER, a partir del 15 de Julio de 2010, agradeciéndole los importantes y
valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, al Museo de Mineralogía y Geología Dr. Stelzner y archívese.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO $E«ERAl

fotuW de Ciará Exacto, Ffcra y «tóurufa
UNIVERSIDAD NACIOKAl DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 2 2 9 -T-2010
Ibl/

Av. Vejez Sársfield 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


